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Mecze koszykówki, pokazy, konkursy rzutów i wsadów, animacje – najbliższe dwa dni w
Wiśle upłyną pod znakiem koszykówki.

W najbliższy weekend koszykówka królować będzie w Wiślei, fot. mat.pras.

3x3 City Tour  to największy w regionie turniej koszykówki w ramach mistrzostw Polski. Co ciekawe, najlepszy zespół
z Wisły awansuje na turniej kwalifikacyjny do World Touru, który odbędzie się w Chinach w Shenzen!

3x3 City Tour to cykl trzech turniejów Wisła – Kołobrzeg oraz Bielsko-Biała, gdzie odbędzie się finał cyklu. Z turniejów
w Wiśle (25 maja) oraz w Kołobrzegu (6-7 czerwca) będzie można wywalczyć awans do finałów Mistrzostw Polski.
Najlepsze zespoły z Wisły i Kołobrzegu zagrają w jedynym międzynarodowym w turnieju FIBA QUEST -
Województwo Śląskie - w Bielsku-Białej (12-13 lipca).

- Czy koszykówka w regionie Śląska Cieszyńskiego jest popularna? To pytanie retoryczne, ta dyscyplina od
pokoleń cieszy się zainteresowaniem. Bardzo prężnie rozwijający się klub w Wiśle, sukcesy zespołów
młodzieżowych z Ustronia i kontynuacja tradycji koszykarskich w Cieszynie świadczą o tym, że decyzja
Miasta Wisła na organizację turnieju koszykówki 3x3 w perle Beskidów to ciekawa inicjatywa – mówi
Marcin Strządała (organizator).

To właśnie w Wiśle odbędzie się 3x3 City Tour, ten najważniejszy w regionie turniej koszykówki w ramach
Mistrzostw Polski, który zagości na placu Hoffa 24 i 25 maja. Najlepszy zespół otrzyma bilet na finały mistrzostw
Polski, zwycięstwo w Wiśle to także awans na jedyny w Polsce międzynarodowy turniej FIBA Quest w Bielsku-Białej.

- Zapraszamy do Wisły 24 maja na turniej dziewcząt i 25 maja na turniej w ramach mistrzostw Polski. Jeśli
interesujesz się koszykówką weź swoje dzieci, zabierz rodzinę i przyjeżdżaj do Wisły, nie przegap tego! –
zachęcają Organizatorzy.

 

Program wydarzenia w Wiśle:

24 maja, sobota

- 11:00 rozpoczęcie turnieju dziewcząt w kategoriach U19, U16, U14

 

25 maja, niedziela

10:00 – rozpoczęcie turnieju o awans do Mistrzostw Polski

15:00 – mecze ćwierćfinałowe

17:00 – konkurs wsadów

17:30 – Finał

 

Miejsce:



kort centralny – plac Hoffa,
kort nr 2 – przy Amfiteatrze

Najważniejsze atrakcje w Wiśle:

turniej dziewcząt U14, U16, U19
warsztaty koszykówki 3x3 z Łukaszem Diduszko - doświadczonym zawodnikiem 
i medalistą Mistrzostw Europy,
konkursy i animacje dla kibiców w tym – konkurs rzutów za trzy, konkurs „kółko-krzyżyk”, konkurs rzutów z
trzech pozycji.
konkurs wsadów z udziałem 6 zawodników z krajowej czołówki,
pokazy taneczne Cheerleaders Opole.
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